ERRATA

  MUNICIPIO DE PLANALTO, Pessoa Jurídica de direito

Público Interno, com sede a Praça São Francisco de Assis, 1583, inscrito no

CNPJ nº 76.460.526/0001-16, representado pelo Prefeito Municipal, senhor

INÁCIO JOSÉ WERLE, no uso de suas atribuições, considerando a

necessidade RETIFICA a publicação do aviso do Pregão Presencial, publicado

na página nº 100 do dia 24 de fevereiro de 2017, conforme detalhamento abaixo

elencado.

ONDE SE LÊ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2017

DATA DA ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Shark Máquinas para Construção Ltda.

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à prestação de

serviços e fornecimento de peças para conserto da Máquina

Motoniveladora 140B, destinado ao desenvolvimento de ações executadas

pela Secretaria de Serviços Rodoviários deste Município de Planalto.

VALOR TOTAL: R$ 6.954,62 (seis mil, novecentos e cinquenta e quatro

reais e sessenta e dois centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 15 (quinze) dias

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30/04/2017.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal

LEIA-SE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2017

DATA DA ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Shark Máquinas para Construção Ltda.

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à prestação de

serviços e fornecimento de peças para conserto da Máquina

Motoniveladora 140B, destinado ao desenvolvimento de ações executadas

pela Secretaria de Serviços Rodoviários deste Município de Planalto.

VALOR TOTAL: R$ 6.954,62 (seis mil, novecentos e cinquenta e quatro

reais e sessenta e dois centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 15 (quinze) dias

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30/04/2017.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal